年  月  日

湯沢市長 様

    住 所

                 氏 名            ㊞

補助金請求書兼口座振替依頼書

 下記のとおり、補助金を請求しますので、指定口座へ振込みしてください。

記

補助金名 ごみ集積所ボックス設置整備事業補助金

請求金額 金           円

振 込 先 名
銀行 ・ 農協 ・金庫

支店 ・ 支所 ・出張所

口 座 番 号 普通預金

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

※口座の写し（支店名・口座番号・名義人の名前及びフリガナが印刷されてい

るページ）もあわせて提出願います。

※町内会名義の口座以外に振込む場合は、以下の委任状に記入押印をお願いし

ます。

委任状

湯沢市から支払われるごみ集積所ボックス設置整備事業補助金の受領を下記の者に委

任します。

委任者  住 所

                 町内名

                 氏 名                ㊞

            受任者  住 所

                 氏 名                ㊞